АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	26 апреля 2023 г.
	г. Новоалександровск
	№ 157-р

О награждении
Благодарственным письмом
администрации Новоалександровского
городского округа

1. За значительный вклад в развитие системы образования и в связи с празднованием 40-летия Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 50 «Родничок» наградить Благодарственным письмом администрации Новоалександровского городского округа следующих лиц:

	Бороденкову
Оксану Владимировну
	- воспитателя Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 50 «Родничок»

	Соболеву
Ираиду Геннадиевну
	- завхоза Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 50 «Родничок»

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоалександровского
городского округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                  Э.А.Колтунов